su notificación a la Superintendencia de Compañías, comunicamos a Usted 

que hoy se ha realizado la siguiente cesión de acciones de la compañía 

DISEROLSA S.A. con RUC 0992550619001: 

CEDENTE: CONSTRUCORP LIMITED S.A. 

CESIONARIO: ANA MATILDE PORTILLA CAMPOVERDE 

No. De Acciones: 792 (SETECIENTAS NOVENTA Y DOS) acciones ordinarias y 

nominativas de $1 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada una. 

El cedente es de nacionalidad panameña y la cesionario ecuatoriana. 

CEDENTE 

CESIONARIO 

ANA MATILDE RT , AMPOVERDE 

Cc.C. 0917287